BP 1176 f 311v 13 za 04-07-1383.

Vornoemde Jutta en haar zoon Johannes beloofden voornoemde Hadewigis schadeloos te houden.

Dicti Jutta #cum tutore# et Johannes eius filius promiserunt dictam Hadewigem indempnem servare. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 311v 14 za 04-07-1383.

Willelmus Coelner beloofde aan de secretaris, tbv hr Henricus Boc, 303 oude schilden na maning te betalen.

Willelmus Coelner promisit #mihi ad opus# domino Henrico Boc III^c et tres aude scilde ad monitionem persolvenda. Testes Erpe et Wellen datum sabbato post Pe Pau.

BP 1176 f 311v 15 za 04-07-1383.

Willelmus Coelner droeg over aan de secretaris, tbv hr Henricus Boc,

30 oude schilden, aan hem beloofd door Theodericus van Hijntham.

Willelmus Coelner XXX aureos denarios antiquos communiter aude scilde vocatos boni etc promissos sibi a Theoderico de Hijntham prout in litteris legitime supportavit #mihi ad opus# domino Henrico Boc cum litteris et jure. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 311v 16 za 04-07-1383.

Voornoemde Willelmus Coelner droeg over aan de secretaris, tbv hr Henricus Boc, alle schulden, die verschillende personen aan hem verschuldigd zijn.

Dictus Willelmus omnia debita que sibi debentur a personis quibuscumque personis ut dicebat legitime supportavit #mihi ad opus# domino Henrico Boc promittens ratam servare. Testes datum ut supra.

1176 mf8 F 08 f.312.

Sabbato post Petri et Pauli: zaterdag 04-07-1383.

Quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 09-07-1383.

in crastino Kiliani anno LXXXIII: donderdag 09-07-1383.

in octavis Petri et Pauli: maandag 06-07-1383.

BP 1176 f 312r 01 za 04-07-1383.

Johannes Wilde verkocht aan Gerardus zv Henricus van Heeswijk een kamer met ondergrond, 27 voet lang, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen de stroom enerzijds en erfgoed van Goessuinus van Belver anderzijds, welk erfgoed van voornoemde Goessuinus altijd een breedte van 13¼ voet minus 1 duim in het voorste deel over een lengte van 21 voet zal hebben en vervolgens een breedte van 18¼ voet minus 1 duim over een lengte van 6 voet, welke kamer voornoemde Johannes in cijns verkregen had van voornoemde Goessuinus van Belver, voor een b-erfcijns van 30 schelling geld, belast met deze erfcijns.

Johannes Wilde quandam cameram cum eius fundo longitudinem viginti septem pedatarum continentem sitam in Busco in vico Hijnthamensi inter aquam ibidem currentem ex uno et inter hereditatem Goessuini de Belver ex alio que scilicet hereditas eiusdem Goessuini jamdicta latitudinem XIII pedatarum atque quartam partem unius pedate minus uno pollice in anteriore parte per longitudinem viginti unius pedatarum (dg: et x) et extunc latitudinem decem et octo pedatarum atque quartam partem unius pedate minus uno pollice in longitudine sex pedatarum perpetue libere obtinebit quam cameram cum eius fundo dictus Johannes erga dictum Goessuinum de Belver pro hereditario censu XXX solidorum monete ad censum acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Gerardo filio Henrici de Heeswijk cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris comprehenso. Testes Erpe et Wellen datum sabbato post Petri et Pauli.

BP 1176 f 312r 02 za 04-07-1383.

Johannes van Bracht verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Bracht prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 312r 03 za 04-07-1383.

Metta dv Johannes Wilde deed afstand van voornoemde kamer.

Metta filia Johannis Wilde cum tutore super predicta camera cum eius fundo et jure ad opus dicti Gerardi emptoris hereditarie

renunciavit promittens cum tutore ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 312r 04 za 04-07-1383.

Johannes Wilde zvw Gerardus gnd die Creijnker verkocht aan Gerardus zv Henricus van Hezewijc een deel van een erfgoed met gebouwen, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, naast de brug van hr Gheerlacus, welk deel ligt tussen erfgoed van Maria wv Goessuinus van Belver, dat overal 7½ voet breed is, enerzijds en erfgoed van voornoemde Johannes Wilde anderzijds, aan voornoemde Johannes Wilde verkocht door voornoemde Maria.

Johannes Wilde #filius quondam Gerardi dicti die Creijnker# quondam partem hereditatis cum suis edificiiis site in Busco in vico Hijnthamensi iuxta pontem domini Gheerlaci que pars sita est (dg: versus) inter hereditatem Marie relicte quondam Goessuini de Belver septem et dimidiam pedatas ante ac retro et in medio in latitudine continentem ex uno latere et inter hereditatem dicti Johannis Wilde ex alio venditam dicto Johanni Wilde a dicta Maria prout in litteris hereditarie vendidit Gerardo filio Henrici de Hezewijc supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 312r 05 za 04-07-1383.

Metta dv Johannes Wilde deed afstand van dit deel.

Metta filia Johannis Wilde cum tutore super predicta parte dicte hereditatis ad opus dicti Gerardi emptoris hereditarie renunciavit promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 312r 06 za 04-07-1383.

Johannes van Bracht verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Bracht prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 312r 07 do 09-07-1383.

Ghibo Buijc vleeshouwer gaf uit aan Ghisbertus Lijsscap 2 morgen land, uit een kamp van 5 morgen, welk kamp gelegen ~~is~~ tegenover de plaats gnd die Oeteren, tussen erfgoed gnd Davids Weier van voornoemde Ghisbertus enerzijds en voornoemde Ghibo anderzijds, te weten de 2 morgen naast voornoemd erfgoed van Ghiselbertus, af te meten vanaf te water gnd die Dieze aldaar, op voornoemd erfgoed van Ghisbertus ter lengte van 60 roeden, gnd Morgen Roeijen; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Martinus te betalen, voor het eerst over een jaar (vr 11-11-1384).

Ghibo Buijc carnifex duo iugera terre de quodam campo quinque iugera terre continente qui campus situs' (dg: retro locum dictum die Hoge Donc) in opposito loci dicti die Oeteren inter hereditatem #dictam Davids Weijer# Ghisberti Lijsscap ex uno et inter hereditatem dicti Ghibonis ex alio scilicet illa duo iugera terre que sita contigue iuxta (dg: hereditatem) dictam hereditatem dicti Ghiselberti mensurando ab aqua dicta die Dijesa ibidem (dg: ad longitudinem XL uni LX virgatarum iuxta dicte) supra dictam hereditatem dicti Ghisberti ad longitudinem LX virgatarum dictarum Mergen Reijen ut dicebat dedit ad hereditarium censum dicto Ghisberto ab eodem hereditarie possidenda pro hereditario censu (dg: X) quatuor librarum monete dando sibi ab alio hereditarie Martini et pro primo termino a Martini proxime ultra annum ex dictis duobus (dg: d) iugeribus terre promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit.

Testes Luce et Scilder datum quinta post (dg: fe) octavas Pe Pau.

BP 1176 f 312r 08 do 09-07-1383.

Voornoemde Ghisbertus Lijsscap beloofde aan voornoemde Ghibo Buijc 10 Brabantse of de waarde dobbel met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1384) te betalen.

Dictus Ghisbertus Lijsscap promisit dicto Ghiboni Buijc X Brabant dobbel seu valorem ad purificationem proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 312r 09 do 09-07-1383.

En hij kan voornoemde cijns terugkopen wanneer hij wil, op de betaaldag, elke pond met 5 Brabantse dobbel of de waarde, met de volle cijns van die termijn en met eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer van de schrijvers in aanwezigheid van Ancelmus van Baest, Johannes van de Kloot en Henricus Vos.

A.

Et poterit redimere dictum censum (dg: sc) scilicet quandoque sibi placuerit (dg: qual) quamlibet libram cum quinque Brabant dobbel seu valorem scilicet in termino solucionis et cum pleno censu (dg: an) in huiusmodi termino proveniendo et cum arrestadiis si que defecerint et poterit redimere dictum censum simul vel divisim promittens ut in forma. Acta in camera scriptorum presentibus dictis (dg: sc #domino#) Ancelmo de Baest Johanne de Globo et Henrico Vos datum in crastino Kiliani hora completis anno LXXXIII.

BP 1176 f 312r 10 za 04-07-1383.

Johannes Spikerman verkocht aan Johannes van Dommellen bakker een n-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een erfgoed gnd die Jacobs Beemd en aangelegen erfgoederen, gelegen in Oostelbeers, rondom in de gemeint, en uit gebouwen die hierop staan, (2) een beemd gnd die Zelkens Beemd, in Oostelbeers, ter plaatse gnd in Berzebroek, tussen de beemden van Winterle enerzijds en kvw Laurencius van Baest anderzijds, welke beemd eertijds was van Marcellius van Vessem. Verkoper, en met hem zijn zoon Johannes, beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd de hertogencijns.

Johannes Spikerman hereditarie vendidit Johanni de Dommellen pistori hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex (dg: hereditate sita a man mansionis sua et) hereditate dicta die Jacobs Beemt (dg: sita) et hereditatibus sibi adiacetibus sitis in parochia de (dg: Oesterb) Oestelberze inter communitatem circumquaque coadiacentem et ex edificiis supra dictam hereditatem (dg: ex) consistentibus atque ex prato dicto die Zelkens Beemt sito in dicta parochia in loco dicto in Berzebroec inter (dg: hereditatem) prata de Wijnterle ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Laurencii de Baest ex alio et quod pratum fuerat olim Marcellii de Vessem (dg: item e) ut dicebat promittentes dictus venditor et cum eo Johannes eius filius indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde de jure solvendo et sufficientem facere. Testes Johannes Erpe et Johannes Lonijis datum sabbato post Pe Pau.

BP 1176 f 312r 11 do 09-07-1383.

Johannes die Crum verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes die Crum prebuit et reportavit. Testes Luce et Scilder datum quinta post octavas Pe Pauli.

BP 1176 f 312r 12 ma 06-07-1383.

Nijcholaus Zegher zvw Lambertus Zegher verkocht aan Ghibo met den Gemake (1) de helft van een beemd gnd die Zwartbeemd, in Helvoirt, ter plaatse gnd in het Ortbroek, tussen Arnoldus Coelborner enerzijds en wijlen Theodericus Posteels anderzijds, (2) ½ bunder beemd, in Helvoirt, ter plaatse gnd in het Ortbroek, achter de plaats gnd Achter die Eiken, tussen Johannes van Crumvoert enerzijds en Henricus Rademaker van Vucht anderzijds, (3) een stuk beemd in Helvoirt, ter plaatse gnd dat Heusdense Broek, tussen Godefridus van Rode enerzijds en Johannes van der Scueren anderzijds, (4) een stuk land in Helvoirt, naast de plaats gnd aan het Zand, tussen voornoemde Godefridus van Rode enerzijds en een gemene weg anderzijds, (5) een stuk heideland in Helvoirt, naast de plaats gnd Laervoert, tussen Egidius Scoerwegge enerzijds en voornoemde Ghibo met de Gemake anderzijds, belast met cijzen en pacht, die Johannes van Rode die Gorter hieruit betaalde.

Nijcholaus Zegher filius quondam Lamberti Zegher (dg: peciam terre f pratum pr) medietatem prati dicti die Swartbeemt siti in parochia de Helvoert in loco dicto int Ortbroec inter hereditatem Arnoldi Coelborner ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici Posteels ex alio item dimidium bonarium prati situm in parochia et loco predictis retro locum dictum After die Eijcken inter hereditatem Johannis de Crumvoert ex uno et inter hereditatem Henrici Rademaker de Vucht ex alio item peciam prati sitam in dicta parochia in loco dicto dat Hoesdenssche Broec inter hereditatem Godefridi de Rode ex uno et inter hereditatem Johannis van der Scueren 'item (dg: peciam) peciam terre sitam in dicta parochia iuxta locum dictum aen tSant inter hereditatem dicti Godefridi de Rode ex uno et inter communem plateam ex alio item peciam terre mericalis sitam in dicta parochia iuxta locum dictum Laervoert inter hereditatem Egidii Scoerwegge ex 'alio et inter hereditatem Ghibonis met de Gemake ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Ghiboni met den Gemake promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus et paccione quos Johannes de Rode die Gorter exinde solvere consuevit et tenebatur (dg: ut dicebat) de jure. Testes Luce et Wellen datum (dg: secunda post) in octavis Pe Pau.

BP 1176 f 312r 13 ma 06-07-1383.

Willelmus zv Albertus ketelaar verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus filius Alberti cacabarii prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 312r 14 ma 06-07-1383.

Voornoemde koper beloofde aan Albertus ketelaar 27 Brabantse dobbel of de waarde binnen 15 dagen te betalen.

Dictus emptor promisit (dg: d) Alberto cacabario XXVII Brabant dobbel seu valorem infra quindenam (dg: proxime) #datum presentem sine medio# sequentem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 312r 15 ma 06-07-1383.

Margareta wv Petrus van Hijnen en Johannes, Petrus en Yda, kvw voornoemde Petrus, en Theodericus Lambrechts soen ev Margareta dwv voornoemde Petrus verkochten aan Willelmus Postel een n-erfcijns van 2 franken of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit een kamer

met ondergrond in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen de stenen muur van de poort van hr Hermannus van Os ridder enerzijds en erfgoed van Ywanus van Vauderics anderzijds, welke kamer met ondergrond 38½ voet en 1 duim lang is, af te meten vanaf de Hinthamerstraat achterwaarts, voor aan de straat 9½ voet breed is, en achter 14½ voet en 1 duim, met de goot van de kamer richting voornoemde weg, welke kamer voornoemde wijlen Petrus verkregen had van Ywanus van Vauderic voor een b-erfcijns van 12 pond.

Margareta relicta quondam Petri de Hijnen Johannes Petrus et Yda liberi dicti quondam Petri cum tutore Theodericus Lambrechts soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie dicti quondam Petri hereditarie vendiderunt Willelmo Postel hereditarium censum duorum francorum vel valorem solvendum hereditarie purificatione ex camera cum eius fundo sita in Busco in vico Hijnthamensi inter murum (dg: port) lapideum (dg: lapide) porte quod est domini Hermanni de Os militis ex uno et inter hereditatem Ywani de Vauderics ex alio et que camera cum eius fundo #in longitudine# continet XXXVIII et dimidiam pedatas et unum pollicem mensurando a dicto vico retrorsum et in latitudine ante iuxta dictum vicum novem et dimidiam pedatas et retro XIIII et dimidiam pedatas et unum pollicem cum stillicido eiusdem camere versus dictam viam quam dictus quondam Petrus erga Ywanum de Vauderic pro hereditario censu XII librarum ad censum acquisiverat ut dicebat promittens cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere exceptis dictis XII libris promittens super habita et habenda Testes Erpe et Wiel [datum] ut supra.

1176 mf8 F 09 f.312v.

Tercia post octavas Petri et Pauli: dinsdag 07-07-1383.
 Quarta post octavas Petri et Pauli: woensdag 08-07-1383.
 Quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 09-07-1383.
 Sexta post octavas Petri et Pauli: vrijdag 10-07-1383.